
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro R$ 555.690,13 R$ 43.768,99 R$ 43.768,99 R$ 43.768,99 20/02/2019 08/03/2019

Fevereiro R$ 577.297,00 R$ 45.294,37 R$ 45.294,37 R$ 45.294,37 20/03/2019 10/04/2019

Março R$ 653.228,64 R$ 50.626,76 R$ 50.626,76 20/04/2019

Abril R$ 708.799,28 R$ 55.272,42 R$ 55.272,42 R$ 55.272,42 20/05/2019 10/06/2019

Maio R$ 733.076,63 R$ 57.623,21 R$ 57.623,21 R$ 57.623,21 20/06/2019 10/07/2019

Junho R$ 762.435,10 R$ 58.115,69 R$ 58.115,69 R$ 58.115,69 20/07/2019 09/08/2019

Julho R$ 768.536,91 R$ 59.141,01 R$ 59.141,01 R$ 59.141,01 20/08/2019 10/09/2019

Agosto R$ 767.542,10 R$ 58.533,43 R$ 58.533,43 R$ 58.533,43 20/09/2019 10/10/2019

Setembro R$ 775.171,72 R$ 59.557,92 R$ 59.557,92 R$ 59.557,92 20/10/2019 08/11/2019

Outubro R$ 781.202,90 R$ 59.626,30 R$ 59.626,30 R$ 59.626,30 20/11/2019 09/12/2019

Novembro R$ 796.550,00 R$ 61.056,47 R$ 61.056,47 R$ 61.056,47 20/12/2019 10/01/2020

Dezembro R$ 701.542,00 R$ 53.716,28 R$ 53.716,28 R$ 53.716,28 20/01/2020 10/02/2020

13° Salário

TOTAL R$ 8.581.072,41 R$ 662.332,85 R$ 662.332,85 R$ 611.706,09 R$ 0,00

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
Em R$

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2)

CONTABILIZA
DA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 
(6)
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro R$ 555.690,13 R$ 116.694,92 R$ 116.694,92 R$ 2.558,40 R$ 114.136,52 R$ 9.916,47 20/02/2019 08/03/2019

Fevereiro R$ 577.297,00 R$ 121.232,37 R$ 121.232,37 R$ 2.558,40 R$ 118.673,97 R$ 13.002,69 20/03/2019 10/04/2019

Março R$ 653.228,64 R$ 137.178,00 R$ 137.178,00 R$ 2.886,40 20/04/2019

Abril R$ 708.799,28 R$ 148.847,84 R$ 148.847,84 R$ 3.017,60 R$ 145.830,24 R$ 15.947,44 20/05/2019 10/06/2019

Maio R$ 733.076,63 R$ 153.946,08 R$ 153.946,08 R$ 3.334,66 R$ 150.608,33 R$ 15.825,83 20/06/2019 10/07/2019

Junho R$ 762.435,10 R$ 160.111,37 R$ 160.111,37 R$ 3.503,04 R$ 156.608,33 R$ 14.901,85 20/07/2019 09/08/2019

Julho R$ 768.536,91 R$ 161.392,74 R$ 161.392,74 R$ 3.509,60 R$ 156.608,33 R$ 17.210,02 20/08/2019 10/09/2019

Agosto R$ 767.542,10 R$ 161.183,84 R$ 161.183,84 R$ 3.608,00 R$ 156.608,33 R$ 14.997,98 20/09/2019 10/10/2019

Setembro R$ 775.171,72 R$ 162.786,05 R$ 162.786,05 R$ 3.639,71 R$ 159.146,34 R$ 15.158,23 20/10/2019 08/11/2019

Outubro R$ 781.202,90 R$ 164.052,60 R$ 164.052,60 R$ 3.640,80 R$ 160.411,80 R$ 16.722,90 20/11/2019 09/12/2019

Novembro R$ 796.550,00 R$ 167.275,68 R$ 167.275,68 R$ 5.072,86 R$ 157.316,39 R$ 15.875,71 20/12/2019 10/01/2020

Dezembro R$ 701.542,00 R$ 147.323,82 R$ 147.323,82 R$ 4.560,92 R$ 142.762,90 R$ 15.580,80 20/01/2020 10/02/2020

13° Salário 20/12/2019

TOTAL R$ 8.581.072,41 R$ 1.802.025,31 R$ 1.802.025,31 R$ 41.890,39 R$ 1.618.711,48 R$ 165.139,92

Em R$
BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4)
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